
UCHWAŁA NR XX/171/2021 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz § 5 i 6  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1653) w porozumieniu 
z dyrektorem szkoły Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Poświętne na 2022 r. wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Poświętnem, w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania w 2022 r. opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
nauczycieli, wynosi 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) dla jednego nauczyciela. 

§ 3. Dofinansowanie jest przyznawane na następujące formy kształcenia: 

1) studia wyższe i studia podyplomowe; 

2) szkolenia (w tym e-szkolenia i webinaria), seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry 
kierowniczej; 

3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

4) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

§ 4. Do specjalności, na które przyznawane jest dofinansowanie, zalicza się: 

1) edukację i terapię osób ze spektrum autyzmu z elementami integracji sensorycznej; 

2) kurs kwalifikacyjny udzielania pierwszej pomocy dla nauczycieli edukacji dla bezpieczeństwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C83F7C9-59CF-4A09-BF4B-F6410BB68991. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


